equis, et hernesio suo, accepta ab co debita et securitate consueta.

Teste rege ut supra.

Hyhcnu'a. De Inqnela inter Henricwii de TruhevilV et W'dlchimm

filiiim Alani et A(jnete>n vxorem ejus ponenda in resjieetuiii.—Ilex M.

filio Geroldi justiciario suo Hybernie, salutem. Mandamus vobis quod

assisam mortis antecessoris, que summonita est coram justiciariis

nostris in curia nostra Dublin' inter Willelmum filium Alani et

Agnetem uxorem suam petentes, et Heriricum de Trublevill' tenentem,

de manerio de Ballimadun cum pertinentiis, poni faciatis in

respectum usque ad octabas Sancte Trinitatis, anno regni nostri

xxj. Teste rege apud Windles, xvij. die Novembris.

Pro euRtdde jiontix de .S7ft7;r.'?.—Mandatum est Reginaldo de

Blancmuster, custodi foreste de Windles', quod in foresta predicta

faciat habere custodi pontis de Stanes duas quercus ad reparationem

ejusdem pontis, de dono regis. Teste rege ut supra.

]Je vinis regis vendendis cqmd Here/'.—Mandatum est ballivis

Hereford' quod iiij. dolia vini que sunt in custodia vicecomitis

Hereford' et que idem vicecomes eis liberabit ab ipso recipiant, et

per visum et testimonium ejusdem vicecomitis .ea vendant sicut

melius poterunt ad commodum regis, salvo reservantes denarios donee

rex aliud inde preceperit. Teste ut supra. [Caneelled] quia est in

rotulo JiniuiiL anno x.r,j.

Pro vicecotnite Norhiivibrie.—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod compotum vicecomitis Norhumbrie, si fieri possit, sine dilatione

audiant, ut, ipso audito, ad partes suas pro quibusdam negotiis

regis que presentiam suam requirunt in eisdem redire valeat cum
festinatione. Alioquin assignetis ei diem in quindenam Pasche ad

compotum ipsum reddendum. Teste ut supra.

Pro lluherto lloese.—Mandatum est Ricardo de Munficheth {sub-

stituted for Johanni de Plcsset] quod habere faciat dilecto et fidcli

suo Huberto Husee duos damos et octo damas in foresta nostra

de Melkessam [substituted for ballia vestra] ad parcum suum de

Badmyntun' instaurandum, de dono suo. Teste rege apud Windlesor',

xvij. die Novembris, anno regni nostri xxj. Liberatum per Almaricum

de Sancto Amando.
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^"* J Pro ahhatr Westmnnasterii.—Mandatiam est vicecomiti Surr' et

Sussex' quod nullam districtionem faciat in terris abbatis West-
monasterii occasione generalis precepti nostri de pontibus et passagiis

reparandis super riparias comitatuum suorum, donee rex aliud inde

preceperit. Teste rege apud Rading', xviij. die Novembris.